SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 35/2016/TT-BYT

     Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 2883/SYT-KHTC ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Sở

Y tế tỉnh Kon Tum về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa  đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 35/2016/TT-BYT.

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 35/2016/TT-BYT, Bệnh viện Tâm thần thống nhất với nội dung dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 35/2016/TT-BYT.

Bệnh viện Tâm thần báo Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-07-29T10:38:06+0700

		2024-07-29T12:28:36+0700

		2024-07-29T12:28:36+0700

		2024-07-29T12:28:36+0700